
Laisvės atėmimo vietų apsaugos ir priežiūros  

instrukcijos 

36 priedas 

 

DAIKTŲ IR NORMINIŲ AKTŲ, KURIE TURI BŪTI KAMERŲ TIPO PATALPŲ IR 

BAUDOS (DRAUSMĖS) IZOLIATORIAUS PRIEŽIŪROS PAREIGŪNŲ KAMBARYJE, 

SĄRAŠAS 

 

1. Išrašai iš Laisvės atėmimo vietų apsaugos ir priežiūros instrukcijos. 

2. Pataisos įstaigų, tardymo izoliatorių, areštinių vidaus tvarkos taisyklės. 

3. Nuteistiesiems draudžiamų turėti daiktų sąrašas. 

4. Įrankių ir prietaisų kratoms atlikti rinkinys (metalo ieškiklis, peiliai, yla, chalatai ir kt.). 

5. Metalinė užrakinama dėžė dokumentams laikyti. 

6. Stalas, kėdės ir rašymo priemonės. 

7. Drabužių spinta. 

8. Vidaus ryšio telefonas. 

9. Elektrinis žibintas. 

10. Sieninis laikrodis. 

11. Lauko ir kambario termometrai. 

12. Elektrinis virdulys ir puodukai. 

13. Prausykla, muilas, rankšluostis. 

14. Antrankiai (ne mažiau kaip 3 poros). 

15. Sukomplektuota vaistinėlė. 

16. Daiktų ir norminių aktų, kurie turi būti kamerų tipo patalpų ir baudos (drausmės) 

izoliatoriaus priežiūros pareigūnų kambaryje, sąrašas. 

_______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


